DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PROTAGONISMO FEMININO
FRENTE À DITADURA MILITAR: REFLEXÕES TECIDAS ATRAVÉS DO FILME ZUZU
ANGEL (2006) de autoria de ANA CLEIDE PEREIRA RIBEIRO, FÁBIO JOSÉ CAVALCANTI
DE QUEIROZ, CAMILA DE SOUSA SANTOS, MELIZE FERNANDES ALVES, foi publicado
nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/61625

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/61625